# Dominica tertia aduentus

quia deus nō dedit sed ideo deus non dedit. qz ipē non accepit. Ergo qunq; se preparat ut accipiat. necessario recipiet. Ad istud dubiū respōderet Polgot sup librum sapientie ca. xii. distinguendo qdām ē necessitas coactionis. z qdām ē necessitas infallibilitatis. Necesitas coactiōis nullo modo cadit in deo. sed bene necessitas secunda. z hoc ex pīnissō suo z pacto siue legē statuta. Et hec nō est necessitas absolta. sed vocalit bene necessitas psequit. Unū nō stat cū legē statuta qdā viator faciat qdā in se est. disponēdo se ad gratiam nūlī habeat gratia. Posset mī deus murare legez circa aliquā psonā sī veller. z talis quartūq; se disponeret nec haberet. qdā dispositio hominis nullam causātē hz respectu gracie de necessitate. sed rim de pgruo. qdā gracie excedit omnē operationē naturale. Nec est possibile qdā hō mereatur p qdcūq; opus naturale vel morale primā gratiā de condigno. Ad rationes. Ad primaz pcedo qdā ex misericordia z ex grā sua. p tanto qdā talem legē misericorditer statutu obfuat. Sed stante lege. necesse dat gratiā necessitate cōsequēti. Ad scdm. qnūs sumus lutum p coparationē ad deū aliq modo. nō tm̄ similitudo currit in omibz. nec est pactū inter artificē z lutuz. z dato qdā forēt artifex qdā posset frangere pactū. pacti lege manete. Hec lutū potest aliquid apud artificē. pm̄eri. nec ex cogruo nec ex codigno. In hac tm̄ questione magis pie qdā logice loquenduz est. Quicqd tamē est. certi sumus qdā si pparauerimus corda nra venient ad nos salvatoz nō sicur pmissū discipulis dices. Ad eū veniemus z mansiōne apud eū faciem? Quod ipē facere dignēt qdā viue z regnat i secula seculoz. Amen.

Hora fm̄ Horā sup epistolā. xiiij. ca. ad Hebreos. Gratia dei multos habet effectus. Primo ei filios dei gignit. ad esse spī rituale. pducendo. sicut cōiuncti fecunda. qdā viuere id est qdā es. i. Lox. xv. Gratia dei sum id qdā su. Scđo genitos nutrit. in esse illa cōseruādo. sicut nutrit. sedula. Sap. xvi. Omnia nutriti gratiā tue deseruēbant. Tertio erudit. de necessariis instruēndo. sicut sapiens magistra. ad Titum. ii. Apparuit grā dei. erudiens nos z. Quar. pregit a periculis liberando. tanq; gubernatrix siue qnūs cura. Ecc. xxviii. Ali-

quotiens rscg ad mortē periclitatus sum causa horū. lz grā dei liberat⁹ sum. Quinto purgat a peccatis iustificādo. tanq; salubris medicina. Rom. iii. Justificati grātis p grāz ipius scz dei. Sexto iunat. i bonis corroborādo tanq; efficac̄ sociā. i. Lordinth. xv. Plus omibz laborauī. nō ego autē. sed gratia dei meū. Septimum cōfortat in tempratiōibz roborando. tanq; stabilis amica. i. Thymo. ii. Tu ergo fili cōfortare i gratia dei. Octauo saluat in vitā eternā tanq; fidelis aduocata. Roma. vii. Grā dei vita eterna. Ps. Gratia t gloriā dabit dñs. Quā nobis prestare rē.

Dominica tertia in aduentu III.

Sermo IX.

**I**ce ego mitto angelū meū ante faciem tuaz p preparabū viam tuā ante te. scribit Matth. xi. Et Malach. iii. Dm̄ vt ait assertor veritatis p̄cipiūs magnus pater Augus. sup ps. lxx. Ad hoc vt sit homo aliqd cōuertat se ad illum a quo creatus est. recedendo enī frigescit. accedendo feruecit. recedendo tenebrescit. accedēdo clarescit. A qdā enī habet vt sit apud illū habet vt bene sit. Qui ergo vult simul esse cū deo. nō ab illo recedat. sed ad illū accedat. Nec ille. Uerū quia peccator homo z siye lū interdū ad deū accedere. p se tñ hoc facere nō potest. eo qdā peccata viā qua ad deū unū redire deberer infecerunt. intra illud. Via impiorū complantata lapidibz. Et in Ps. dicit. Via eorū tenebre z lubricū. tan gelus dñi. qdā deterius est. psequens eos. Ideoq; necesse habet peccator h̄c ductorem z vie preparatōrem. Exq; enī est in tenebris. debet habere lucidūm ducōrem. Et exq; ē i lubrico. d3 h̄c vie pparatore. Er̄i habet angelū pscutorē. necesse debet h̄c angelū protecōrem. Volens igit̄ salvator nū vt ad eū securi accedamus. z p viā tutā reuertamur. puidere dignatus est de ducoze z pparatore vie salutaris. z b̄ per predicatorēs nūcios z seruos suos. Nuorūz vñūquēq; dirigens ad hominē dicit. Ecce ego mitto angelū meū. In qbus verbis tria describunt multuz peccatoribz mācie isto sacro ipē cōsolatoria. Et licet ista vba sint dicta ad litteraz de ioh̄e baptista. qdā debuit preparare viā fidei xp̄o in mūndū venturo.

d 2